
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo
P/3400070/17

FN MOTOL

Vystavil
Vyřizuje
Tel
Fax
E-mail

Vystaveno 24.5.2017

Objednávka č.: P/3400070/17
Obchodní případ č.: H16115P

Objednáváme u Vás:

Popis: Hessovo plátno elektronické klasické šedé dle 
cenové nabídky č. 81010 ze dne 18.4.2017

Dodavatel:_____________________________47117320

C M I s.r.o.
Podvinný mlýn 2348/28 

190 00 Praha 9

Dodejte na adresu:
OZT - FN Motol 
Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84

Čisto veřejné zakázky: 
P17V00122907

Ev.č. smlouvy ze dne:
150 06 Praha 5 - Motol

91 100,00 91 100,00

NS: 2158 OCní klinika détl a dospělých 2. LF UK a FN Motol 
Nahlásil:

Celková odhadní cena objednávky v Kč včetně DPH: 91 100,00
Hessovo plátno elektronické klasické šedé

Prosím© o potvrzení objednávky. Dodání avizujte předem.
Číslo objednávky i číslo obchodního případu uvádéjte v korespondenci, na dodacích listech a na všech vnějších obalech.
Fakturujte na finanční účtárnu FN Motol Kopii objednávky přiložte k faktuře. FN Motol je plátcem DPH. Součástí dodávky musí být technická 
dokumentace v jazyce českém, balicí a dodací list Součástí dodávky je montáž, kterou zabezpečuje a hradí dodavatel. Tech. přejimka: odpovědný 
pracovník kliniky + technik FNM *  servisní technik. Zařízeni musí odpovídat ČSN a předpisům pro ochranu zdraví a bezpečnosti při práci platným v 
ČR. Dodá ve tel je povinnen dodat zařízení, které je schváleno EZU - SZU.
Platební podmínky: Splatnost faktury je 60 dnů ode dne zdanitelného plnění. 2 (S _  Z o i j
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. P/3400070/17, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si védom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

/1


